

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL GARCIA MARQUEZ

Hoja No 1 de 1

Fecha: 03/02/2022

Mes Reportado: Junio

Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
08	VILLA HERMOSA	119,575,207	51,712,110				171,287,317	99,428	166,849,070	4,438,247	0.06%
08924	924	119,575,207	51,712,110				171,287,317	99,428	166,849,070	4,438,247	0.06%
089240819	VILLA LILLIAM	119,575,207	51,712,110				171,287,317	99,428	166,849,070	4,438,247	0.06%
08924081910500100235	INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL	119,575,207	51,712,110				171,287,317	99,428	166,849,070	4,438,247	0.06%
08924081910500100235	INGRESOS	119,575,207	51,712,110				171,287,317	99,428	166,849,070	4,438,247	0.06%
08924081910500100235	INGRESOS CORRIENTES	119,543,207					119,543,207	93,520	115,122,415	4,420,792	0.08%
08924081910500100235	INGRESOS OPERACIONALES	2,100,000					2,100,000	93,520	233,780	1,866,220	4.45%
08924081910500100235	Ingresos por Contrato de Concesión	2,000,000					2,000,000			2,000,000	0.00%
08924081910500100235	Certificados egresados por fuera del siste	100,000					100,000	93,520	233,780	(133,780)	93.52%
08924081910500100235	INGRESOS SGP GRATUIDAD	117,443,207					117,443,207		114,888,635	2,554,572	0.00%
08924081910500100235	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	117,443,207					117,443,207		114,888,635	2,554,572	0.00%
08924081910500100235	RECURSOS DE CAPITAL	32,000	51,712,110				51,744,110	5,908	51,726,655	17,455	0.01%
08924081910500100235	RECURSOS DEL BALANCE		51,712,110				51,712,110		51,712,110		0.00%
08924081910500100235	Otros Recursos del Balance		51,712,110				51,712,110		51,712,110		0.00%
08924081910500100235	INGRESOS FINANCIEROS	32,000					32,000	5,908	14,545	17,455	18.46%
08924081910500100235	Rendimientos de operaciones financieras	2,000					2,000	343	1,341	659	17.15%
08924081910500100235	Rendimientos de operaciones financieras	30,000					30,000	5,565	13,204	16,796	18.55%